
 

 

Technický list                              

Čistič elektrokontaktů  400 ml                                               B7907 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

Speciální přípravek pro čištění zoxidovaných elektrokontaktů a součástí 

elektrických zařízení, s konzervačním efektem 
 

 

V celé oblasti ošetřování a údržby elektrických a 

elektronických zařízení, pro čištění a odmašťování 

elektrokontaktů, spínačů, zásuvek, elektro patic i objímek, 

stykačů, relé a obdobných součástek. 
_____________________________________________________________ 

 

Přípravek aplikujte pomocí aplikační trubičky přímo na 

čištěná místa, kontakty a plochy. Po aplikaci se vytváří 

tenký, transparentní ochranný film. 
_____________________________________________________________ 

 

Čistič elektrokontaktů je mnohostranný v použití, nenarušuje 

použité konstrukční materiály. Ošetřuje a impregnuje 

aplikovaná místa.  
 

 rozpouští oxidy a sulfidy z elektrokontaktů 

 má konzervační účinek, zamezuje opětovné oxidaci 

 chrání proti vlhkosti, vysušuje kontakty 

 použitelný na všechny elektrické spoje bez napětí 

 vhodný pro automobilový průmysl  

 neobsahuje žádné dráždivé látky 
___________________________________________________________________________ 

 

 elektrická a elektronická zařízení, elektro motory, generátory 

 pro čištění a odmašťování elektrokontaktů, spínačů, zásuvek, patic, 
stykačů, relé a obdobných součástek 

 efektivní pro aplikaci na elektronická zařízení v zemědělství a 

lesnictví, na stavbách a v dopravní technice  

 čištění v jemné mechanice 
___________________________________________________________________________ 

 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených 

v bezpečnostních listech produktu. Před každým použitím ověřte 

snášenlivost. Změny vyhrazeny. Před zapnutím elektrického zařízení je 

třeba 15 min. počkat až se prostředek úplně vypaří. 
 

Rozsah 

použití: 

 
 
 

 

Způsob 

aplikace: 

 
 

 

 

Vlastnosti 

výrobku: 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
Použití: 

 

 

 

 

 

 
 

Bezpečnostní 

pokyny: 


